
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Selasa 1 6-A1 237

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-3501 / 3 / Psikologi Klinis
DOSEN UTAMA  : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Klinis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  R. 217
KELAS  6-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-08
1. Kontrak perkuliahan 2. Overview

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-15
Perkembangan psikologi klinis, sejarah, ruang
lingkup psikologi klinis, konsep normal,
abnormal, sehat dan sakit

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-22
Review pertemuan kedua kekhususan psikolog
klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Isu dan terapan psikologi klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-05
Metode Pendekatan dalam Psikologi Klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-12
Asesmen dalam psikologi klinis (Observasi dan
interview) Penerapan mikro ke makro

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-19
Pendekatan Perilakuan Review

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Klinis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  R. 217
KELAS  6-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-17
Psikodrama

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-24
Pendekatan Kelompok

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-31
Observasi dan Wawancara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-07
Pengukuran psikologis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-14
Implementasi mikro ke makro

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-21
Review dan Implementasi Terapan Mikro ke
Makro ke 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-25
Kuliah Pakar

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3501 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., PsikologKelas  : A
Nama MK  : Psikologi Klinis SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : R. 217 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 60

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910515287 ADELLA CLAUDIA PUTRI H H H H H H H H

2 201910515109 ADITYA H H H H A H H H

3 201910515134 ANISA RAHMANIA PRIHASTIWI H H H H H H H H

4 201910515052 ARDO WIJAYA PUTRA H H H H H H H H

5 201910515045 AULYA SHOLIHATUL AFIYYAH H H H H H H H H

6 201910515067 AYESHIA ADILLA PUTRI H H H H H H H H

7 201910515060 BENAYA PRAMADIYAN ISLAMMADINAH H H H H H A H H

8 201910515238 CESSNA NADA SALSABILA H H H H H S H H

9 201910515087 CHRISTINA ALVITA DAMAYANTI H H H H H H H H

10 201910515100 CITRA ALDIANTO H H H H H A H H

11 201910515023 DHIYAANA SYAMAA' NAHDAH H H A H H H H H

12 201910515161 DIAN CHANDRA SETIOWATI H H H H H H H H

13 201910515036 DINDA ARAFAH H H H H H H H H

14 201910515255 DITA SYAFEBTI H H H H H H H H

15 201910515293 EFA KURNIATIH H H H H H H H H

16 201910515063 EKA NABILLA PUSPITA H H H H H H H H

17 201910515260 EMYLIA NURDIANA H H H H H H H H

18 201910515129 FAIZAL RAMADANI H H H H A A H H

19 201910515241 GIFAZIL ABU AFGHANI H H H H H A H H

20 201910515208 HANIFAH MUTI FADHILAH H H H H A H H H

21 201910515068 HANY MILENIA AZIZAH H H H H H H A H

22 201910515274 I NENGAH DHIMAS FEBRIYANDI H H H H H A H H

23 201910515172 INDAH AYU INTAN PRATIWI H H H H H H H H

24 201910515118 INDY DEBORAH H H H H H H H H

25 201910515300 INEZ MONICA LUMBAN RAJA H H H H H H H H



26 201910515218 INGRID MARGARETHA H H H H H H H H

27 201910515182 JERESSA AMADINA TAMBUNAN H H H H H H H H

28 201910515085 LAILATUL QODRI H H H H H H H H

29 201910515310 LIDWINA RATRI PASKALIA H H H H H H H H

30 201910515312 LUTHFI AULIA RAHMAH H H H H H H H H

31 201910515313 MARLINA SARI H H H H H H H H

32 201910515249 MAULANA SURYA H H H H H H H H

33 201910515095 MAWAR SARRY H H H H A H H H

34 201910515083 MEILANI SIMBOLON H H H H H H H H

35 201910515057 MUHAMMAD FARIZ ADNAN H H H H A H A H

36 201910515259 MUHAMMAD IBRAHIM USAMAH H H H H H H H H

37 201910515232 MUHAMMAD IDHAR RIZKY DARMAWAN H H H H H H H H

38 201910515034 MUTIARA RIZKI SUGIANTORO H H H H H H H H

39 201910515268 NABILA NURIKA UTADA H H H H H H H H

40 201910515008 NADIA NURMAULARNI H H H H H H H H

41 201910515117 NADYA KRISSAN OKTAVIA H H H H H H H H

42 201910515123 NAUFAL LABIB ATHALLAH H H H H H A H H

43 201910515194 NINDI RAHMI KURNIA H H H H H H H H

44 201910515139 NISA SHAFA ADILAH H H H H H H H H

45 201910515175 OLIVIA SHAFIRA SAPTARIDA H H H H H H H H

46 201910515131 RAFIKA JAPALSYAH H H H H A A H H

47 201910515064 RICA WIDYADARI H H H H H H A H

48 201910515223 RIDHO ANDI NUGROHO H H H H H H H H

49 201910515044 RIZQI ALIFIAH HIDAYAT H H H H H H H H

50 201910515207 RIZQIA FITHRIYANI H H H H H H A H

51 201910515173 SADDAM NABEEL H H H H H H H H

52 201910515078 SALLSABILLA GOEMA SAKTIADI H H H H H H H H

53 201910515039 SALSABILA AZIZA H H H H H H H H

54 201910515254 SITI NABILA JANSA H H H H H H H H

55 201910515179 SURYA FIRDAUS H H H H H H H H

56 201910515257 SWEETY SINTIANI LIMBONG H H H H A H A H

57 201910515284 YOLANDA RASYA SHAUMAGITA H H H H H H H H

58 201910515038 YUNITA RAHAYU H H H H A H A H

59 201910515206 ZAHRA AQILAH H H H H H H H H

60 201910515168 ZALFA EKA NURUL FADHILAH H H H H H H H H



Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 30/03 05/04 12/04 19/04 26/04

Jumlah Hadir 60 60 59 60 52 52 54 60

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910515287 ADELLA CLAUDIA PUTRI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 100.00 0.00 35.00 E

2 201910515109 ADITYA 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 56.00 0.00 21.20 E

3 201910515134 ANISA RAHMANIA PRIHASTIWI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 57.00 0.00 22.10 E

4 201910515052 ARDO WIJAYA PUTRA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 49.00 0.00 19.70 E

5 201910515045 AULYA SHOLIHATUL AFIYYAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 27.50 E

6 201910515067 AYESHIA ADILLA PUTRI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 55.00 0.00 21.50 E

7 201910515060 BENAYA PRAMADIYAN ISLAMMADINAH 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 99.00 0.00 34.10 E

8 201910515238 CESSNA NADA SALSABILA 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 82.00 0.00 29.00 E

9 201910515087 CHRISTINA ALVITA DAMAYANTI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 67.00 0.00 25.10 E

10 201910515100 CITRA ALDIANTO 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 52.00 0.00 20.00 E

11 201910515023 DHIYAANA SYAMAA' NAHDAH 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 69.00 0.00 25.10 E

12 201910515161 DIAN CHANDRA SETIOWATI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 93.00 0.00 32.90 E

13 201910515036 DINDA ARAFAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 59.50 0.00 22.90 E

14 201910515255 DITA SYAFEBTI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 85.00 0.00 30.50 E

15 201910515293 EFA KURNIATIH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 73.00 0.00 26.90 E

16 201910515063 EKA NABILLA PUSPITA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 27.50 E

17 201910515260 EMYLIA NURDIANA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 68.00 0.00 25.40 E

18 201910515129 FAIZAL RAMADANI 8 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 67.00 0.00 23.90 E

19 201910515241 GIFAZIL ABU AFGHANI 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 45.00 0.00 17.90 E

20 201910515208 HANIFAH MUTI FADHILAH 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 73.00 0.00 26.30 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910515068 HANY MILENIA AZIZAH 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 59.00 0.00 22.10 E

22 201910515274 I NENGAH DHIMAS FEBRIYANDI 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 51.00 0.00 19.70 E

23 201910515172 INDAH AYU INTAN PRATIWI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 90.00 0.00 32.00 E

24 201910515118 INDY DEBORAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 80.00 0.00 29.00 E

25 201910515300 INEZ MONICA LUMBAN RAJA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 74.00 0.00 27.20 E

26 201910515218 INGRID MARGARETHA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 85.00 0.00 30.50 E

27 201910515182 JERESSA AMADINA TAMBUNAN 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 71.00 0.00 26.30 E

28 201910515085 LAILATUL QODRI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 61.90 0.00 23.60 E

29 201910515310 LIDWINA RATRI PASKALIA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 68.00 0.00 25.40 E

30 201910515312 LUTHFI AULIA RAHMAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 27.50 E

31 201910515313 MARLINA SARI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 85.00 0.00 30.50 E

32 201910515249 MAULANA SURYA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 90.00 0.00 32.00 E

33 201910515095 MAWAR SARRY 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E

34 201910515083 MEILANI SIMBOLON 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 80.00 0.00 29.00 E

35 201910515057 MUHAMMAD FARIZ ADNAN 8 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 65.00 0.00 23.30 E

36 201910515259 MUHAMMAD IBRAHIM USAMAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 68.00 0.00 25.40 E

37 201910515232 MUHAMMAD IDHAR RIZKY DARMAWAN 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 68.00 0.00 25.40 E

38 201910515034 MUTIARA RIZKI SUGIANTORO 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 52.00 0.00 20.60 E

39 201910515268 NABILA NURIKA UTADA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 27.50 E

40 201910515008 NADIA NURMAULARNI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 78.00 0.00 28.40 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910515117 NADYA KRISSAN OKTAVIA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 67.00 0.00 25.10 E

42 201910515123 NAUFAL LABIB ATHALLAH 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 71.00 0.00 25.70 E

43 201910515194 NINDI RAHMI KURNIA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 65.00 0.00 24.50 E

44 201910515139 NISA SHAFA ADILAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 69.00 0.00 25.70 E

45 201910515175 OLIVIA SHAFIRA SAPTARIDA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 87.00 0.00 31.10 E

46 201910515131 RAFIKA JAPALSYAH 8 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 43.00 0.00 16.70 E

47 201910515064 RICA WIDYADARI 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 40.00 0.00 16.40 E

48 201910515223 RIDHO ANDI NUGROHO 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 62.00 0.00 23.60 E

49 201910515044 RIZQI ALIFIAH HIDAYAT 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 27.50 E

50 201910515207 RIZQIA FITHRIYANI 8 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 75.00 0.00 26.90 E

51 201910515173 SADDAM NABEEL 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 85.00 0.00 30.50 E

52 201910515078 SALLSABILLA GOEMA SAKTIADI 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 73.00 0.00 26.90 E

53 201910515039 SALSABILA AZIZA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 79.00 0.00 28.70 E

54 201910515254 SITI NABILA JANSA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 83.00 0.00 29.90 E

55 201910515179 SURYA FIRDAUS 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 80.00 0.00 29.00 E

56 201910515257 SWEETY SINTIANI LIMBONG 8 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 76.00 0.00 26.60 E

57 201910515284 YOLANDA RASYA SHAUMAGITA 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 74.00 0.00 27.20 E

58 201910515038 YUNITA RAHAYU 8 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 80.00 0.00 27.80 E

59 201910515206 ZAHRA AQILAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 92.00 0.00 32.60 E

60 201910515168 ZALFA EKA NURUL FADHILAH 8 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 74.00 0.00 27.20 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog


